
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/225/2021 

 RADY GMINY BOJANÓW  

z dnia 10 listopada 2021  r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 2a, 

3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli Rada Gminy Bojanów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/150/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 12 listopada 2020 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się następującą zmianę: 

 § 4. ust.1. otrzymuje brzmienie: 

 „1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu 

wszystkich nieruchomości:  

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane wg harmonogramu 

ustalonego dla danej miejscowości z częstotliwością, nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie,  

2) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw 

sztucznych,  szkło, opakowania ze szkła, metale, opakowania z metali,  opakowania 

wielomateriałowe będą odbierane wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości  

z częstotliwością,  nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

3) bioodpady stanowiące odpady komunalne będą odbierane wg harmonogramu ustalonego dla 

danej miejscowości z częstotliwością, nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie”.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Emil Bieleń  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ETHWZ-DFEOH-TOHTH-BJAFT-TXZND. Podpisany



 

 

Uzasadnienie 

 

Do projektu uchwały Rady Gminy Bojanów w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustawy -Prawo ochrony środowiska oraz ustawy 

o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648) nastąpiły zmiany w systemie gospodarki odpadami 

komunalnymi. Zmiany te dotyczą sposobu częstotliwości odbioru odpadów oraz wielu innych 

aspektów. Zmiany te wymagają dostosowania uchwał Rad Gminy do nowych przepisów. 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ETHWZ-DFEOH-TOHTH-BJAFT-TXZND. Podpisany


	
	



